АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

12.11.2021                                                                                                         № 44-р

Распоряжение

О продаже муниципального имущества

На основании Решения Совета Новомариинского  сельского поселения №22 от 30.09.2021  года «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Новомариинского сельского поселения на 2021 год», руководствуясь Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» 178-ФЗ от 21.12.2001 г:

1. Специалисту 1 категории Е. А. Позняк  подготовить документы для открытых торгов (аукцион) по продаже следующего муниципального имущества:
Лот №1
-   Одноэтажное нежилое помещение, котельная общей площадью 72,2 кв. м, 1 этаж, кадастровый номер 70:12:0200020:225  по адресу: Томская область, Первомайский муниципальный район,  с. Новомариинка, ул. Центральная, 24а
- Земельный участок для размещения промышленных объектов, для обслуживания котельной, общей площадью 795 кв.м., кадастровый номер 70:12:0200020:19 расположенный по адресу: Томская область, Первомайский муниципальный район,  с. Новомариинка, ул. Центральная, 24а
           Лот №2
-    Экскаватор колесный ЭО-2621-В2, заводской № машины 429085 год выпуска - 1985
Лот №3
-     Грабли ворошилки валкообразователи ГВВ-6,0 инв. № 124, год выпуска -  2008
Лот №4
-     Пресс-подборщик ПР-Ф-145, инв. № 125, год выпуска - 2008

[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации МО
Новомариинское сельское поселение                                                       С.Л.Чигажов